
Smlouva o dílo č. 1393/2024

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

a předpisů souvisejících v platném znění 
mezi těmito smluvními stranami

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava,, 
Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
IČ:008365910
DIČ:CZ00836591
Zastupuje: Mgr. Libor Fasora
bankovní spojení: 304741019/0300
(dále jen „Objednatel")

Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, 627 00 BRNO
Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 07597533
DIČ:CZ07597533
Zastupuje: Ing. Vladimír Zavřel
bankovní spojení: 115-8291770297/0100
(dále jen „Zhotovitel")

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je oprava a zprovoznění stravovacího systému ve školní jídelně 

Na Stoupách 3, Jihlava. Seznam jednotlivých položek je uveden v materiálu Cenová 
kalkulace ze dne 15.4.2024, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- demontáž a ekologickou likvidaci stávajících nefunkčních prvků
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných k opravě stravovacího systému
- uvedení systému po opravě do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

II. Závazky Zhotovitele

1. Zhotovitel provede opravu systému nejpozději do 31. července 2024. O přesném datu 
uvedení systému do provozu bude zhotovitel nejpozději den předem informovat 
pověřeného zaměstnance objednatele, kterým je Tomáš Rásocha, kontakt: 
tomas.rasocha@ozs-ii.cz tel.č. 567 587 451, mobil 731 692 800.



2. Zhotovitel poskytuje záruku na nové komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis těchto komponentů, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo 
poškození způsobené vlivem přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby 
přebírá zhotovitel pozáruční servis. Všechny komponenty odpovídají technickým 
požadavkům na výrobky dle platných právních předpisů.

III. Závazky Objednatele

1. Objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem opravy, 
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

2. Zaplatí faktury vystavené po předání plně opraveného systému. Objednatel umožní 
zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení programu.

IV. Cenové a platební podmínky

1. Celková cena opravy stravovacího systému činí 220.850, - Kč včetně DPH.
2. Ceny jednotlivých položek jsou rozepsány v příloze Cenová kalkulace. Případné další nutné 

komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu opravy použít, budou 
konzultovány s objednatelem a v případě navýšení smluvní částky, bude řešeno dodatkem 
k této smlouvě.

3. Objednatel má následně povinnost zaplatit zhotoviteli cenu upravenou dodatkem.
4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o DPH").

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

V. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem 
registru smluv.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským zákoníkem.
4. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.



5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, 
že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

6. Smlouva má tři strany a jednu přílohu. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2 z Ot. 2024
V Jihlavě dne:

zdrwotnidti • Střadní slrwotnidci Asota,

KaroAny SvWé 2, 586 Ol JMava 
■kS0<»36591, D»C: CZ00836591

Objednatel -2-



^DOCHÁZKOVÉ 
PŘÍSTUPOVÉ systémy

□STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace > Oprava stravovacího systému

pro OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava - školní jídelna Na Stoupách 3

Instalace aktuálně dostupných typů za nefunkční a zastaralé komponenty

Položka ks cena za ks 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch s bezkontaktní čtečkou 
EM-MARINE 1 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč

Více informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše 
webu https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-fenninal

Externí čtečka NFC/MIFARE - k objednávkovému terminálu (i k 
objednávkovému terminálu iTouch, který je již na místě), výdejním 
terminálům a informativnímu terminálu

6 6 500,00 Kč 39 000,00 Kč

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE 3 18 500,00 Kč 55 500,00 Kč

Více informaci ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 3 2 900,00 Kč 8 700,00 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané 
stravy

Externí stravovací čtečka EM-MARINE - k výdejnímu terminálu 3 4 200,00 Kč 12 600,00 Kč

Více informaci o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Stravovací informativní terminál iTouch - EM-MARINE 1 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč

Záložní zdroj včetně AKU 2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč

Montáž nových terminálů, zbytková kabeláž odhad 1 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč

Mobilní aplikace pro NFC - cena je určena za 1. žáka - 
potřeba upřesnit počet žáků - Roční poplatek 1 20,00 Kč 20,00 Kč

USB čtečka EM-MARINE k PC - slouží k zadávání čipů 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

USB čtečka MIFARE/NFC k PC - slouží k zadávání čipů 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

PC switch včetně montáže 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celková integrace systému 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Cestovní výlohy - po Jihlavě 2 400,00 Kč 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH 
Cena celkem s DPH

189 020,00 Kč
228 714,20 Kč

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. V ceně není započítána 
kabeláž, ta by se využila stávající, pokud ne byla by tažena nová.

1



Celková cena opravy stravovacího systému - před slevou
Cena celkem bez DPH 189 020,00 Kč

Cena celkem s DPH 228 714,20 Kč

Na základě Stříbrné servisní smlouvy, poskytujeme slevu ve výši 6.500,-Kč bez DPH.

Celková cena opravy stravovacího systému - po slevě
Cena celkem bez DPH 182 520,00 Kč
Cena celkem s DPH 220 849,20 Kč

v Jihlavě dne 15. 04. 2024
Za firmu Z-WARE zpracoval; Jan Zamazal 
tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00
IČO: (J75V753J 
PlC: 17ZO7597S51

Bankovní spojeni: I 15-K24I //O297/()I(H) Komerční banka fihlava 
Kontakt: Veronika Sobotková 
E-mail: soholkova^z- ware.cz 

tel.: 733 710 370

2


